灯具工程供货合同标准范本

出 买 方： (以下简称甲方)
　　买 受 方： (以下简称乙方)
　　甲、乙双方为明确各自的权利和义务，在平等协商的基础上，基于各自的
真实意思表示，达成本合同以便共同遵守。
　　一、文字定义

1.1 本合同所称的合同、本合同均特指目前甲、乙双方签订之产品 买卖合同 ，
如涉及其他合同，则冠以该合同的具体名称。

1.2 本合同所称甲方，特指本合同第一页标明之出卖方。

1.3 本合同所称乙方，特指本合同第一页标明之买受方。

1.4 本合同中，任何当事人单称一方，合称双方。
　　二. 合同标的、价款及交付方式

1、本合同所涉及到的产品为：
　　名称白黑羽毛吊灯 黑白羽毛吊灯 仿古红木落地灯 直桶台灯 手提袋吊灯
型号FE-500B FE-500B d-400A d-220 adbag-280C市场定购价1880元每盏
1680元每盏 2280元每盏 1680元每盏 1580元每盏影楼订购价568元每盏 456
元每盏 788元每盏 368元每盏 468元每盏adbag-280C 手提袋台灯 1580元每
盏 468元每盏

2、合同价款及支付乙方一次性预交人民币 万元，享受 折优惠。

3、交付
　　经双方协商一致，共同确认本合同约定之产品的交付方式为甲方在收到货
款后由加盟商提供照片，经俪影灯饰 公司 设计排版出3D效果图，甲方确认后
设计稿后21天内发货，运输方式为非客户特殊要求一般发送普通货运物流。物
流发送采取到付方式，物流费用由乙方承担。

4、交付地点
　　三. 违约责任

1、甲、乙双方违反本合同任何一条之约定，即视为违约。违约方须向守约方承
担相应的违约责任。

2、本合同针对违约方的具体违约行为需承担的违约责任约定不明确的，违约方
应当承担守约方因违约方违约行为所发生的实际经济损失的赔偿责任，包括守
约方因此需要向第三方承担的赔偿责任。

3、 对双方都违反本合同约定的，各自承担相应的违约责任。
　　四、不可抗力

1、不可抗力事件指一方无法控制的，致使该方无法履行其在本合同项下义务的
事件。

2、若一方因不可抗力事件而不能履行本合同所规定的义务，该方应在不可抗力

事件发生后____日内书面通知另一方，双方应尽其最大可能减少损失。若发生
不可抗力事件，一方无需对因不能履行或损失承担责任，并且不得视为对本合
同的违约。遭受不可抗力的一方应采取适当的措施最大限度的减少或消除不可
抗力的影响，并尝试恢复履行受影响的义务。
　　五、其他

1、合同双方在履行合同过程中发生争议的，双方首先应协商解决，协商不成时，
可甲方所在地人民 法院 提起诉讼。

2、本合同未尽事宜，经双方协商一致后，可另行签订补充协议，补充协议为本
合同之有效组成部分。

3、本合同一式贰份，双方各执壹份，具有同等法律效力。

4、本合同自双方盖章或授权代表签字之日起发生法律效力。
　　甲方(公章)：_________ 乙方(公章)：_________
　　法定代表人(签字)：_________ 法定代表人(签字)：_________
　　________年____月____日 ________年____月____日

	灯具工程供货合同标准范本